

M.T.N. Byg ApS
Skelvangsvej 77, 1. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 40 81 03

Årsrapport

4. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Mathias Tinggaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.N. Byg ApS Skelvangsvej 77, 1. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 40 81 03
	Regnskabsår: 4. juni - 30. juni
Direktion	Mathias Tinggaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	M.T.N. Byg Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerfirma samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.892 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger og udfordringer i forhold til stabil drift. Ledelsen har fået dette rettet til i slutningen af regnskabsåret og selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at fortsætte engagementet på det nuværende niveau. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Kapitaltab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-26.892
2 Personaleomkostninger	-214.949
Resultat før finansielle poster	-241.841
Andre finansielle indtægter	748
Øvrige finansielle omkostninger	-30.323
Resultat før skat	-271.416
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-271.416
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-271.416
Disponeret i alt	-271.416

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>88.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.131</u>
Aktiver i alt	<u>88.131</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-271.416
Egenkapital i alt	-231.416
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	284.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.696
Anden gæld	22.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.547
Gældsforpligtelser i alt	319.547
Passiver i alt	88.131
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.416	-271.416
	40.000	-271.416	-231.416

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger og udfordringer i forhold til stabil drift. Ledelsen har fået dette rettet til i slutningen af regnskabsåret og selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at fortsætte engagementet på det nuværende niveau. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

4/6 2020
- 30/6 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	213.245
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<hr/> 214.949 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
--	---------------

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	9,55%	8.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv. har selskabet deponeret skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.N. Byg Holding ApS, CVR-nr. 41404957, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
